■掲載箇所

『CS1W-CIF31  CS/CJシリーズ　USBシリアル変換ケーブル』 裏ページ　　一般仕様の表

『CS1G/H-CPU□□H/CS1D  プログラマブルコントローラ  単品カタログ』 87ページ　　一般仕様の表

■正誤内容

誤 正

■カタログ名

『CS1W-CIF31  CS/CJシリーズ　USBシリアル変換ケーブル』 （2003年2月発行） （カタログ番号 SBCA-015）

『CS1G/H-CPU□□H/CS1D  プログラマブルコントローラ  単品カタログ』 （2003年3月発行） （カタログ番号 SBCA-005H）

■対応方法

『CS1W-CIF31  CS/CJシリーズ　USBシリアル変換ケーブル』は修正せずこのままとします。

『CS1G/H-CPU□□H/CS1D  プログラマブルコントローラ  単品カタログ』は次回増刷時に修正いたします。

■一般仕様

USB I/F規格

DTE速度

消費電流

使用環境

質量

周囲温度

周囲湿度

周囲雰囲気

CS1W-CIF31

電源

コネクタ仕様

CS1W-CIF31

CS1W-CIF31
パソコン側

PLC側

バスパワー（アップストリーム
より給電、DC5V）

USB Speciffcation 1.1準拠

115.2kビット/s

USB（Aプラグコネクタオス）

RS-232C（D-sub9ピンメス）

35mA

0～55℃

10～90％RH（結露しないこと）

腐食性ガスのないこと

50g

■一般仕様

USB I/F規格

DTE速度

消費電流

使用環境

質量

周囲温度

周囲湿度

周囲雰囲気

CS1W-CIF31

電源

コネクタ仕様

CS1W-CIF31

CS1W-CIF31
パソコン側

PLC側

バスパワー（アップストリーム
より給電、DC5V）

USB Speciffcation 1.1準拠

115.2kビット/s

USB（Aプラグコネクタオス）

RS-232C（D-sub9ピンオス）

35mA

0～55℃

10～90％RH（結露しないこと）

腐食性ガスのないこと

50g

当社発行のカタログにおいて下記のとおり印刷・記載の誤りがありました。
お詫び申し上げます。

カタログ訂正のお知らせ

1